令和 7 年 1 月 6 日
各位

春日部市テニス協会
  会長  久保 裕稔

令和 7 年度春日部市テニス協会新規加入クラブ登録について

拝啓、
いつも当協会の事業にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
さて、令和 7 年度春日部市テニス協会への会員登録について、下記のとおり登録受付い

たしますので、新規に登録申込みクラブは必要な手続きを行ってください。
なお、登録用紙は指定の用紙で登録申請をしてください。
また、当協会は春日部市体育協会事業参加協力のため、各クラブに当番参加をお願いして

おりますので、このことについてもご了解のうえでご登録ください。協力出来ないクラブは

登録出来ません。
敬具

記
１． 対象期間 ： 令和 7 年(2025 年)4 月 1 日～令和 8 年(2026 年)3 月 31 日
２． 登録申込 ： 春日部市テニス協会登録申込書の説明を熟読いただき、必要事項を記載

して指定のアドレスへメールで申し込んでください。申込用紙にはパス

ワードを設定して別メールで連絡ください。
３． 登録条件 ： 会員数 6 名以上
４． 年会費 ：
（１）計算基準  ＝  クラブ会員数  ×  ＠1,000 円
（２）振込み先 ： 埼玉りそな銀行  武里支店

口座名  春日部市テニス協会  普通口座番号 ３８１５０５２
振込料はクラブ負担としてください。
また、振込み時、必ずクラブ名を記載してください。

５． 登録受付期間 ：
（１）名 簿 の 受 付  ：  令和 7 年 1 月 10 日～2 月 10 日
（２）登録料の振込み  ：  令和 7 年 4 月 1 日～4 月 15 日

（年度会計処理の都合がありますのでこの期間を必ずお守りください。）
６． 登録完了  ： 申込用紙および振込みが確認でき、常務理事会で承認されたところで、

登録完了とします。
７． その他： 本来であれば春日部市テニス協会一般会員規則＜  https://www.k-t-

a.org/pdf/0410ippankaiin.pdf ＞および細則１「テニス協会のクラブ年

会 費 と 会 員 登 録 に つ い て 」 ＜  https://www.k-t-
a.org/pdf/0430saisoku1.pdf ＞にもとづいた日程で登録の受付をするべ

きところ、2025 年度の埼玉県テニス協会の登録期日に前後してしまうこ

とから、登録受付期間（名簿の受付期日）のみ調整しておりますこと、

ご了承ください。
以上

新規クラブ登録用

https://www.k-t-a.org/pdf/0410ippankaiin.pdf
https://www.k-t-a.org/pdf/0410ippankaiin.pdf
https://www.k-t-a.org/pdf/0430saisoku1.pdf
https://www.k-t-a.org/pdf/0430saisoku1.pdf